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0
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0

Estimación 0
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0

0

1

0
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2

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

10

17
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46

0

0

0

7

53

74

61

46

3

9

282

22

8

13

8

1

0

173

39

23

27

Total 262

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

Revocación de la resolución venida en alzada

Pronunciamiento sobre la procedencia de la terminación anticipada del proceso solicitada por 

la Adminsitración Pública

Otros

Revocación del acto impugnado

Satisfacción extra procesal de la pretensión

Desistimiento

Ejecución de obligación ante inactividad material reclamada

Abstenciones

Homologación de Conciliación 

Homologación de Transacción

Omisión de dictar sentencia

EGRESOS

Improponibilidad sobrevenida

Renuncia

INFORME DE TRABAJO DE FEBRERO 2025

Confirmación de resolución judicial apelada

Revocación de resolución judicial apelada

Modificación de resolución judicial apelada

Legales

Ilegales

Ilegalidades parciales

Nulidad de Pleno Derecho

Demandas

Recursos de apelación

Avisos de demandas

Recusaciones 

Solicitud de Pronunciamiento sobre la procedencia de la terminación anticipada del proceso, solicitada por la 

Administración Pública

Revisión de Sentencia Firme

Revocación del Acto Impugnado

Audiencias suspendidas

TRAMITACIÓN

Decretos

Certificaciones emitidas

Sesiones de Sala desarrolladas en el mes

Informes de Amparo rendidos

ÍNDICES DE ACTIVIDAD ADMINISTRATIVA INTERNA

Escritos recibidos

Oficios emitidos

Informes de Acceso a la Información Publica rendidos y otros

Notificaciones Efectuadas

Imrpoponibilidades in limine litis

Incompetencia

Finalizaciones anticipadas 

del proceso

Transacción

Audiencias realizadas

Egreso de Procesos con Ley Derogada

Egreso de procesos con Ley Vigente

Incidentes 

TOTAL DE INGRESOS

Homologación de Conciliación

Homologación de Transacción

Abstenciones
INGRESOS

Procesos remitidos 

del archivo

Procesos terminados/pendiente trámite

procesos remitidos del archivo para ejecución

Otros

Conciliación

TOTAL DE RESOLUCIONES JUDICIALES EMITIDAS EN EL MES

Solicitud de Aclaración

TOTAL DE RESOLUCIONES DE TRÁMITE

Autos Simples

Otros

Denegando medida cautelar

Decretando medida cautelar

TOTAL DE EGRESOS

TOTAL AUTOS QUE GENERAN EGRESO

Remitir al archivo

Remitir al archivo por cumplimiento de sentencia

Procesos en 

estudio

Procesos en trámite

SENTENCIAS

TOTAL DE SENTENCIAS

PROCESOS EN ESTUDIO (=Remanente+ingreso-egreso)

Procesos con solicitudes de sujetos procesales o diligencias pendientes, posterior a su terminación

Amparos

Procesos en ejecución de sentencia

Emitidas en primera 

instancia

Inadmisibilidades

Emitidas en segunda 

instancia

Desierta

Otras formas de 

terminación anticipada del 

proceso

AUTOS 

DEFINITIVOS

Autos simples que generan 

egreso para la Sala

AUTOS 

SIMPLES



INGRESO 10

EGRESO 21
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SENTENCIA 4

AUTOS 

DEFINITIVOS
4

AUTOS 
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DECRETOS 46
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